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ABRECHNUNG
DES AGENTUR-
ERNEUERUNGS-
FONDS 1965

ABRECHNUNG
DES FONDS FUR
GRAPHISCHE UND
LITERARISCHL
WETTBEWERBE
1965

Einnahmen

1.

Bestand auf 1. Januar 1965 .

Ausgaben
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. Einrichtung der Agentur Amsterdam
. Einrichtung der Agentur Brissel

. Einrichtung der Agentur Frankfurt

. Einrichtung der Agentur Kopenhagen .
. Einrichtung der Agentur Madrid

. Kinrichtung der Agentur Mailand .

. Einrichtung der Agentur Nizza .

. Einrichtung der Agentur Paris

. Einrichtung der Agentur Rom

. Einrichtung der Agentur Stockholm .
11.
18

Einrichtung der Agentur Wien .
Bestand auf 31. Dezember 1965 .

Einnahmen

1. Bestand auf 1. Januar 1965

Ausgaben

1. Bestand auf 31. Dezember 1965

789 842.42

4.130.70
908.—
4 467.50
861.30
2 786.75
1 443.95
539.—
2 502.50
2 849.85
1415.15
415.75
767 524..17

789 842.42

89 569.51

89 569.51
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